

Ref: FOI/GS/ID 5736

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

11 October 2019

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Portable Bilirubin (jaundice) meters.

You asked:

- *What (if any) portable bilirubin meters they currently use to assess possible jaundice in babies?*
- *When were they purchased?*
- *When will they be renewed or when does the current contract expire?*

Would it also be possible to obtain the contact details of the person dealing with managing the Bilirubin Meters (Jaundice meters) that the community midwife use?

Trust response:

Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in response to a request if the information is already reasonably accessible to you.

The information contained in the Trust response to your previous request dated 26 March 2019 remains correct.

The information you requested is available from the trust website using the following link/s: <http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2019/05/Portable-Bilirubin-jaundice-meters.-260319.pdf>